
DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ASWAD S. ARAM

TOMA F. IONUT BOGDAN

CRISTALI S. IOANA-ANDREEA

GEORGESCU V. STEFAN

ANGHELACHE N. FLORENTINA ANDREEA

ALEXIU S.V. OCTAVIAN-STEFAN

NECHITA V. ALEXANDRU

SANDU M. GABRIEL SEBASTIAN

TELEANU C.R. FABIAN MARIAN

ABDUL HASSAN HURAIZ M. BARAKAT

SAVA N.C. ANDREEA-CRISTINA

PETRE D. ADRIAN

ONEA N.C. GEORGE-OCTAVIAN

Nume si Prenume

511

536

637

496

12

1290

1613

580

281

1722

733

1140

464

Numar dosar

 8.37

 8.35

 8.35

 8.33

 8.30

 8.25

 8.20

 8.20

 8.18

 8.15

 8.11

 8.10

 8.10

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

 numai FT

 inscris ls ER fara bursa

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 7.10

 7.80

 9.75

 9.25

 8.55

 7.75

 7.35

 8.40

 8.35

 9.75

 8.95

 8.85

 8.80

 8.55

 7.80

 5.90

 7.80

 7.80

 7.80

 8.55

 7.10

 8.00

 5.00

 8.85

 7.50

 7.45

 8.37

 8.35

 8.35

 8.33

 8.30

 8.25

 8.20

 8.20

 8.18

 8.15

 8.11

 8.10

 8.10

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ INGINERIE DE PETROL SI GAZE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 9.40

 9.45

 9.40

 7.95

 8.55

 9.20

 8.70

 9.10

 8.20

 9.70

 6.55

 7.95

 8.05

13



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DATCU S. PAUL-GABRIEL

VASILICA G.M. MARIAN MIHAI

ZANEA G.B. GEORGE-ANDREI

ANGHEL G. IONELIA-SILVIA

NADEJDE M. MIHAI ANDREI

DUMITRIU I. ANDREI GABRIEL

BRAGAU M.T. BOGDAN

GLIGAN T. MARIA-TEODORA

MESCA C.C. PETRE-CLAUDIU

DIACONU V. MARIAN GABRIEL

GRIGORE L. BIANCA IOANA

PANDELACHE A. GEORGE-CATALIN

STOICA P.B. ELENA LORENA

Nume si Prenume

1128

230

475

830

681

335

1675

824

311

953

980

559

1179

Numar dosar

 8.03

 7.91

 7.91

 7.91

 7.90

 7.86

 7.86

 7.86

 7.86

 7.81

 7.81

 7.76

 7.76

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
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 8.65

 6.90

 7.30

 8.15

 6.80

 8.15

 8.75

 8.50

 8.05

 7.35

 7.80

 8.75

 8.85

 7.05

 7.90

 7.15

 7.10

 7.85

 8.65

 7.50

 7.10

 7.00

 8.00

 7.15

 7.35

 5.75

 8.03

 7.91

 7.91

 7.91

 7.90

 7.86

 7.86

 7.86

 7.86

 7.81

 7.81

 7.76

 7.76

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ INGINERIE DE PETROL SI GAZE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.40

 8.95

 9.30

 8.50

 9.05

 6.80

 7.35

 8.00

 8.55

 8.10

 8.50

 7.20

 8.70

13



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

BALAU I. LEONARD-ADELIN

MADAC G.D. RARES RADU

DUMITRACHE F.V. ANDREEA-ANA-MARIA

CROITORU A. ANDREI

LAZAR V.P.. MIHAI

DASCALU O. OVIDIU TRAIAN

BOTEZATU C. FLORIN CLAUDIU

GHERASIM M.V. VLAD ALEXANDRU

TRIFAN N. ADRIAN

LECA C. ANDREEA-IONELA

ILIESCU V.L. ANDREI

PETRESCU N. IONUT ALEXANDRU

CALOTA C. GABRIEL

Nume si Prenume

1560

1084

977

34

1760

62

1263

221

878

147

357

490

444

Numar dosar

 7.75

 7.71

 7.66

 7.66

 7.65

 7.61

 7.56

 7.55

 7.53

 7.50

 7.48

 7.43

 7.43

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR
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 6.00

 7.40

 7.85

 8.75

 7.25

 8.60

 6.05

 8.45

 8.60

 8.40

 7.30

 7.40

 7.20

 8.60

 8.85

 7.25

 6.10

 8.60

 5.65

 7.00

 7.60

 6.00

 6.40

 6.25

 7.40

 5.35

 7.75

 7.71

 7.66

 7.66

 7.65

 7.61

 7.56

 7.55

 7.53

 7.50

 7.48

 7.43

 7.43

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ INGINERIE DE PETROL SI GAZE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.65

 6.90

 7.90

 8.15

 5.30

 8.60

 9.65

 6.60

 8.00

 7.70

 8.90

 7.50

 9.75

13



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ANGHELACHE V. ANA-MARIA

BUCUR I.C.. COSMIN IULIAN

SIMILOIU GH.. MIHAI-IULIAN

VLAGEA V. ADRIAN LUCIAN

BADULESCU V. EDUARD CRISTIAN

ENACHE V. ANA MARIA

CARPEN I. MIHAELA FLORENTINA

MATEI A. GABRIEL-MADALIN

GEANGOS I. ALEXANDRU LAURENTIU

CRUCERU A. GEORGIAN

RADU N. VIANELA-ADRIANA

BIRLEZ C. MIHAELA -DORINA

TUDORICA I. MARIUS IULIAN

Nume si Prenume

703

1749

1507

310

27

11

1724

422

673

1490

153

18

959

Numar dosar

 7.41

 7.41

 7.38

 7.38

 7.36

 7.35

 7.30

 7.30

 7.28

 7.26

 7.20

 7.18

 7.18

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52
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 7.00

 8.25

 8.20

 9.05

 7.10

 7.05

 9.50

 6.95

 5.80

 8.00

 5.70

 7.40

 7.45

 6.75

 6.30

 5.85

 5.10

 7.35

 6.90

 6.70

 6.00

 7.00

 5.30

 8.20

 6.65

 6.50

 7.41

 7.41

 7.38

 7.38

 7.36

 7.35

 7.30

 7.30

 7.28

 7.26

 7.20

 7.18

 7.18

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ INGINERIE DE PETROL SI GAZE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.50

 7.70

 7.05

 8.00

 7.65

 8.10

 5.70

 8.95

 9.05

 8.50

 7.70

 7.50

 7.60

13



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

COCIU L.G. LAURENTIU VIOREL

STEFAN E. MIHAI ANDREI CONSTANTIN

SCRIPNICIUC I. MIHAI

CRINGANU F.D. RAZVAN-ROBERT

ALBINA A. CONSTANTIN ALEXANDRU

NICULESCU E. IONUT-ANTONIO

BADARAU G. ANDREEA-GABRIELA

GOIDAN T. ANDREI EDUARD

NEAGU C. ANDREI MADALIN

BILGA N. GHEORGHE-FLORIAN

STANA M.N. IONUT-GABRIEL

STANCIU M.S. ROBERT-GABRIEL

SERBAN O. BOGDAN - MIHAI

Nume si Prenume

1318

892

1396

926

853

1713

751

947

745

713

1618

1511

1194

Numar dosar

 7.16

 7.15

 7.15

 7.15

 7.13

 7.11

 7.10

 7.08

 7.06

 7.06

 7.05

 7.05

 7.03

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65
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 7.40

 7.60

 7.65

 8.00

 8.45

 6.35

 7.20

 8.25

 5.80

 6.50

 6.80

 8.50

 7.85

 5.60

 6.60

 5.15

 5.10

 5.10

 7.25

 5.65

 5.60

 6.15

 5.00

 7.60

 5.65

 7.15

 7.16

 7.15

 7.15

 7.15

 7.13

 7.11

 7.10

 7.08

 7.06

 7.06

 7.05

 7.05

 7.03

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ INGINERIE DE PETROL SI GAZE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.50

 7.25

 8.65

 8.35

 7.85

 7.75

 8.45

 7.40

 9.25

 9.70

 6.75

 7.00

 6.10

13



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MORARU I.G. CATALIN-GABRIEL

ISTRATE C. CONSTANTIN-ALEXANDRU

DRAGNE I. IONUT-ALEXANDRU

SETRARU V. CONSTANTIN CATALIN

MUNTEANU J. IONUT GABRIEL

BARAT E. MADALIN STEFAN

BABUS I. ANTONIO-STEFAN

PIRVU C. ANDREI MADALIN

CRACIUN G. GEORGIAN-IONUT

TITU L.M. ROBERT-MARIAN

ZIDARU F. MIHAELA-IOLANDA

GUTA B.G. NICUSOR RAZVAN

STAN M. DORIAN-MARIAN

Nume si Prenume

888

705

1090

961

933

1246

64

1008

1161

205

1445

225

1269

Numar dosar

 7.03

 7.03

 7.03

 7.01

 6.98

 6.91

 6.91

 6.91

 6.86

 6.85

 6.68

 6.60

 6.51

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78
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 7.50

 8.20

 8.00

 6.95

 6.30

 7.50

 7.15

 6.05

 7.65

 7.75

 6.95

 8.20

 5.20

 6.15

 6.00

 5.90

 5.65

 5.30

 7.10

 6.80

 5.90

 6.80

 6.30

 5.85

 5.70

 7.75

 7.03

 7.03

 7.03

 7.01

 6.98

 6.91

 6.91

 6.91

 6.86

 6.85

 6.68

 6.60

 6.51

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ INGINERIE DE PETROL SI GAZE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.45

 6.90

 7.20

 8.45

 9.35

 6.15

 6.80

 8.80

 6.15

 6.50

 7.25

 5.90

 6.60

13



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MIRZAEI M. KIANOUSH

BUCUR v. GEORGIANA-TATIANA

TOMA M. MIHAI-CRISTIAN

IVAN D. CATALIN NICOLAE

DUMITRU T. IONELA-MARILENA

AXINTE G.C. ANDREI CRISTIAN

MATEI c. FLORENTIN MARIAN

DEDU G.N. ION ALEXANDRU

IONESCU m. IONEL-LAURENTIU

PASCU C. MIHAI DANUT

ZECA N. MARIAN

VASILE Z. MIHAI-GEORGIAN

ILIE P. THEODOR-ALEXANDRU

Nume si Prenume

1305

1574

483

257

624

708

1580

997

1085

8

1674

390

644

Numar dosar

 6.50

 6.48

 6.35

 6.35

 6.35

 6.31

 6.28

 6.26

 6.25

 6.21

 6.18

 6.11

 6.08

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91
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 5.30

 5.90

 6.30

 7.70

 7.90

 5.10

 5.10

 5.20

 8.00

 5.00

 5.45

 5.25

 5.60

 6.10

 6.30

 7.45

 5.55

 5.20

 8.00

 5.00

 5.00

 5.10

 5.85

 6.15

 6.00

 5.60

 6.50

 6.48

 6.35

 6.35

 6.35

 6.31

 6.28

 6.26

 6.25

 6.21

 6.18

 6.11

 6.08

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ INGINERIE DE PETROL SI GAZE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.10

 7.25

 5.30

 5.80

 5.95

 5.85

 8.75

 8.60

 5.65

 7.80

 6.95

 7.10

 7.05

13



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

SANDU A. NICOLAE

BOGATOIU G. ANDREI-LEONARD

TALPA B. CRISTIAN

ROTARU D. ANDREI

Nume si Prenume

1666

9

1299

546

Numar dosar

 6.05

 6.03

 6.03

 6.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

92

93

94

95

 inscris ls ER fara bursa

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 6.60

 5.90

 5.20

 6.65

 5.00

 7.20

 6.20

 6.20

 6.05

 6.03

 6.03

 6.00

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ INGINERIE DE PETROL SI GAZE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.55

 5.00

 6.70

 5.15

13



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ROMA E.G. CONSTANTIN-TEODOR

GLIGAN T. MARIA-TEODORA

ANDREI A.C. ILIE-LAURENTIU

DIACONU V. MARIAN GABRIEL

DASCALU O. OVIDIU TRAIAN

TUDORAN M. ALEX-MIHAI

APOSTOL V. IONUT

PETRESCU N. IONUT ALEXANDRU

CALOTA C. GABRIEL

MOICEANU G. BOGDAN-ALEXANDRU

VLAGEA V. ADRIAN LUCIAN

BADULESCU V. EDUARD CRISTIAN

GEANGOS I. ALEXANDRU LAURENTIU

Nume si Prenume

629

824

1035

953

62

893

1000

490

444

1042

310

27

673

Numar dosar

 7.90

 7.86

 7.85

 7.81

 7.61

 7.48

 7.48

 7.43

 7.43

 7.41

 7.38

 7.36

 7.28

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
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 7.90

 8.50

 8.90

 7.35

 8.60

 7.00

 7.70

 7.40

 7.20

 7.95

 9.05

 7.10

 5.80

 7.05

 7.10

 6.20

 8.00

 5.65

 7.60

 6.75

 7.40

 5.35

 5.35

 5.10

 7.35

 7.00

 7.90

 7.86

 7.85

 7.81

 7.61

 7.48

 7.48

 7.43

 7.43

 7.41

 7.38

 7.36

 7.28

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ TRANSPORTUL, DEPOZITAREA SI DISTRIBUTIA 
HIDROCARBURILOR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.75

 8.00

 8.45

 8.10

 8.60

 7.85

 8.00

 7.50

 9.75

 8.95

 8.00

 7.65

 9.05

13



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

BOSIE T. ROBERT-THEODOR

ILIESCU S. STEFAN ANDREI

BILGA N. GHEORGHE-FLORIAN

ISTRATE C. CONSTANTIN-ALEXANDRU

DRAGNE I. IONUT-ALEXANDRU

COVERGA N. NICOLAE-EMANUEL

MILU D. STEFANIA DANIELA

MUNTEANU J. IONUT GABRIEL

BARAT E. MADALIN STEFAN

BABUS I. ANTONIO-STEFAN

HAIDAU V. FLORIN

STAN M. DORIAN-MARIAN

MIRZAEI M. KIANOUSH

Nume si Prenume

45

1385

713

705

1090

1386

1114

933

1246

64

791

1269

1305

Numar dosar

 7.20

 7.07

 7.06

 7.03

 7.03

 6.98

 6.98

 6.98

 6.91

 6.91

 6.90

 6.51

 6.50

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

 inscris ls rromi
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 6.00

 6.55

 6.50

 8.20

 8.00

 5.05

 5.95

 6.30

 7.50

 7.15

 9.00

 5.20

 5.30

 7.05

 7.90

 5.00

 6.00

 5.90

 8.15

 6.50

 5.30

 7.10

 6.80

 6.60

 7.75

 6.10

 7.20

 7.07

 7.06

 7.03

 7.03

 6.98

 6.98

 6.98

 6.91

 6.91

 6.90

 6.51

 6.50

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ TRANSPORTUL, DEPOZITAREA SI DISTRIBUTIA 
HIDROCARBURILOR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.55

 7.30

 9.70

 6.90

 7.20

 7.75

 8.50

 9.35

 6.15

 6.80

 5.10

 6.60

 8.10

13



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TOMA M. MIHAI-CRISTIAN

IVAN D. CATALIN NICOLAE

MATEI G. STEFANIA-CLAUDIA

AXINTE G.C. ANDREI CRISTIAN

GINGHINA S. GEORGEL-PAVEL

PASCU C. MIHAI DANUT

ZECA N. MARIAN

BUCUR P.P. ANDREI-MIHAI

VASILE Z. MIHAI-GEORGIAN

ILIE P. THEODOR-ALEXANDRU

TALPA B. CRISTIAN

ROTARU D. ANDREI

Nume si Prenume

483

257

567

708

368

8

1674

987

390

644

1299

546

Numar dosar

 6.35

 6.35

 6.35

 6.31

 6.26

 6.21

 6.18

 6.15

 6.11

 6.08

 6.03

 6.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

 inscris ls rromi

 inscris ls ER cu bursa
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PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 11 /

25-07-2016

 6.30

 7.70

 5.15

 5.10

 6.35

 5.00

 5.45

 6.25

 5.25

 5.60

 5.20

 6.65

 7.45

 5.55

 5.55

 8.00

 5.25

 5.85

 6.15

 5.15

 6.00

 5.60

 6.20

 6.20

 6.35

 6.35

 6.35

 6.31

 6.26

 6.21

 6.18

 6.15

 6.11

 6.08

 6.03

 6.00

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ TRANSPORTUL, DEPOZITAREA SI DISTRIBUTIA 
HIDROCARBURILOR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 5.30

 5.80

 8.35

 5.85

 7.20

 7.80

 6.95

 7.05

 7.10

 7.05

 6.70

 5.15

13



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MATEI A. GABRIEL-MADALIN

GHEORGHE G. NICOLETA-LAVINIA

RADU N. VIANELA-ADRIANA

BIRLEZ C. MIHAELA -DORINA

TOCITU S. ALEXANDRU-GABRIEL

ALBINA A. CONSTANTIN ALEXANDRU

TUDOR c.i. IULIA-GABRIELA

GOIDAN T. ANDREI EDUARD

TUDOR I. REBECA STEFANIA

MORARU I.G. CATALIN-GABRIEL

ISTRATE C. CONSTANTIN-ALEXANDRU

MILU D. STEFANIA DANIELA

BARAT E. MADALIN STEFAN

Nume si Prenume

422

674

153

18

343

853

667

947

457

888

705

1114

1246

Numar dosar

 7.30

 7.21

 7.20

 7.18

 7.16

 7.13

 7.10

 7.08

 7.06

 7.03

 7.03

 6.98

 6.91

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 6.95

 6.00

 5.70

 7.40

 6.40

 8.45

 9.75

 8.25

 7.10

 7.50

 8.20

 5.95

 7.50

 6.00

 6.65

 8.20

 6.65

 5.55

 5.10

 5.00

 5.60

 6.70

 6.15

 6.00

 6.50

 7.10

 7.30

 7.21

 7.20

 7.18

 7.16

 7.13

 7.10

 7.08

 7.06

 7.03

 7.03

 6.98

 6.91

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE GEOLOGICA/ GEOLOGIA RESURSELOR PETROLIERE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.95

 9.00

 7.70

 7.50

 9.55

 7.85

 6.55

 7.40

 7.40

 7.45

 6.90

 8.50

 6.15

13



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

BABUS I. ANTONIO-STEFAN

PIRVU C. ANDREI MADALIN

PASCU C. MIHAI DANUT

VASILE Z. MIHAI-GEORGIAN

ILIE P. THEODOR-ALEXANDRU

ROTARU D. ANDREI

Nume si Prenume

64

1008

8

390

644

546

Numar dosar

 6.91

 6.91

 6.21

 6.11

 6.08

 6.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

14

15

16

17

18

19
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 7.15

 6.05

 5.00

 5.25

 5.60

 6.65

 6.80

 5.90

 5.85

 6.00

 5.60

 6.20

 6.91

 6.91

 6.21

 6.11

 6.08

 6.00

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE GEOLOGICA/ GEOLOGIA RESURSELOR PETROLIERE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.80

 8.80

 7.80

 7.10

 7.05

 5.15
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